

Århus Kommune  
Teknik og miljø  
Center for Byudvikling og Mobilitet  
Kalkværksvej 10  
8000 Aarhus C  
Att.: Hanne Holm Andersen

Viby, den 9. oktober 2015

Tak for et godt og konstruktivt møde den 7. oktober 2015.

Vi har i Holme Højbjerg Skåde Fællesråd på møde den 8. oktober 2015 drøftet anlægsarbejderne i anlægsprogrammet indenfor vort område og har følgende kommentarer:

Projektnummer 166 og projektnummer 565. Ny Moesgårdvej – Moesgård Allé

Fællesrådet bakker naturligvis op om en hurtig afklaring og vi forventer at blive inddraget i processen med de nødvendige offentlige høringer.

Projektnummer 446: Saralyst Allé/Rosenvangs Allé, signalregulering

Der henvises til Fællesrådets skrivelse af 21. september 2015.

Har meget høj prioritet.

Projektnummer 510: Holmevej/Terp Skovvej, regulering af kryds

Fællesrådet er ikke bekendt med projektet og er interesseret i at få oplyst hvem henvenderen er, og, hvis muligt, få en kopi af henvendelsen. Herefter vil vi kommentere på projektet.

Projektnummer 544: Oddervej/Ringvej Syd, forbedret trafikafvikling

Dette projekt bør fremmes mest muligt, da der i myldretiden hersker kaotiske forhold, hvor trafikken bryder fuldstændig sammen på grund af kø for at få et højresving, hvor Ringvej Syd munder ud i Oddervej med den konsekvens, at det er meget svært at få et venstresving samme sted.

I øvrigt henvises til Fællesrådets skrivelse af 21. september 2015.

Projektnummer 595: Bjødstrupvej, udvidelse fra Slet Møllevej mod nord

Efter Fællesrådets opfattelse er dette projekt ikke aktuelt længere.

Var oprindeligt medtaget pga. busforbindelse ad Slet Møllevej til boligområdet Håndværkerparken.

Efter at der er etableret endestation for linie 2A ved Karetmagertoften, er projektet uaktuelt.

Projektnummer 756: Oddervej/Hørretvej, sikring af kryds

Fællesrådet vil gerne opdateres når analyserapporten foreligger.

Projektnummer 867: Provsteparkvej – Ringvej Syd, asfaltering af sti

Fællesrådet er enig i at projektet udgår.

Projektnummer 875: Emiliedalsvej, udvidelse af krydsningsheller

Er et af de mindre projekter, som bør kunne realiseres relativt hurtigt.

Projektnummer 907: Ny Moesgårdsvej, dobbeltrettet cykelsti

Bør ses i sammenhæng med projektnummer 166, Oddervej-Ny Moesgårdsvej, ny forbindelsesvej og projektnummer 565: Moesgård Allé, udvidelse med stier således, der findes en integreret løsning.

Projektnummer 1002: Skovbrynet, hævede flader (2. stk.)

Fællesrådet er ikke bekendt med projektet. Vi vil gerne have kopi af henvendelsen fra grundejerforeningen Marselis eller kopi af referat fra møde med TOV den 19.11.2013.

Ringvej Syd – Holme Parkvej: signalregulering

Nævnte projekt ønskes medtaget i anlægsprogrammet. Projektet har høj prioritet. I øvrigt henvises til Fællesrådets skrivelse af 21. september 2015.

Holme Højbjerg Skåde Fællesråd finder det hensigtsmæssigt, at vi får kopi af henvendelser vedr. trafikale forhold, som Center for Byudvikling og Mobilitet modtager fra grundejerforeninger og andre som retter direkte henvendelse.

Det vil sikre at fællesrådet er opdateret.

Måtte der være spørgsmål til nærværende skrivelse, står vi naturligvis til rådighed.

Med venlig hilsen

p.v.a.



John Jensen

Holme Højbjerg Skåde Fællesråd